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To: size J size UE
From: 5.1.2e

Sent: Wed 3/25/2020 4:43:37 PM

Subject: FW: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Received: Wed 3/25/2020 4:43:38 PM

EEN
[ 512¢ JON geen tijd om de vraag meer specifiek te krijgen en de juiste personen bij LCI te zoeken. Ze kan wel

gegevens aanleveren als de vraag / de scenario’s helder is/zijn. Zou jij dit op kunnen en willen pakken? Ligt in het

verlengde van het codrdineren van onze Corona activiteiten en contacten.

Ik forward je ook een mail van van LCI, mijn eerste poging tot zoeken naar de juiste personen

binnen LCI om mee samen te werken. Hij geeft aan dat ||EEEvan de scenario’s is.

Fijne avond,

Fijn je weer aan boord te hebben,

trom:EERE)SEXESinv >Sent: dinsdag 24 maart 2020 20:46

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

ce: 5.1.20 Xs @rivm.ni>;INEXECINN<BEXES @ ivm.n>
Subject: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Hartelijk bedankt voor jullie reactie, ik kom er graag morgen bij jullie op terug op wat voor een termijn de gegevens beschikbaar

kunnen zijn.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: JEEciv >
Datum: dinsdag 24 mrt. 2020 6:49 PM

Aan: dl : @minvws.nl>

Kopie: @rivm.nl>, rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

seste [NE
Wij zouden dit samen met RIVM-LCI moeten oppakken. Zij weten volgens ons al wat patiénten nodig hebben en ook

welk percentage van de patiénten gemiddeld een specifiek middel nodig zal hebben.

Wij kunnen dan kijken naar totale aantallen verpakkingen, naar aantal verpakkingen nodig per ziekenhuis en

eventuele noodvoorraden.

Bey
groet,



Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's (RIVM-DVP/Centraal)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA| Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA | Bilthoven
Postvak @El| kamer uBR

Aanwezig: alle werkdagen

hitp://www.rivm.nl/

De zorg voor morgen begint vandaag

From:[EXEC<MEXERNNc minvws.ni>
Sent: dinsdag 24 maart 2020 16:15

To: IESE ERED oi. >; IEEEECI Eo vm >

Subject: Vraag VWS Directie geneesmiddelen en medische technologie (GMT)

Beste en IEEE.

Ik weet niet of ik bij jullie aan het goede adres ben, het gaat om de volgende vraag:

GMT heeft behoefte aan scenariocijfers, zodat we kunnen inspelen op geneesmiddelenbehoeftes (in de nabije toekomst). Dus
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bijvoorbeeld: stel x% van de bevolking heeft Corona, daarvan heeft y% behoefte aan geneesmiddel A. Hoeveel verpakkingen is dat

van hoeveel stuks? En wat betekent dat op (ziekenhuis)apothekersniveau (hoeveelheden per (ziekenhuis)apotheek)? Deze scenario-

analyse betreft dan middelen die direct tegen of in de rand van Corona worden ingezet.

Kunnen jullie helpen bij die scenariocijfers of moeten we daarvoor ergens anders zijn?

Alvast hartelijk dank voor de moeite,

Met vriendelijke groet,
EN o-IEE

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent ta you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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